Tel:028-60719009

免责声明：本所官网提供的中小企业公益合同文本为“通用版本”，仅供参考，不构成本所特定法律意见
或建立律师客户服务关系，本所对因使用模板产生的任何损失不承担责任。

借款合同

甲方（出借人）： 身份证号码：

联系电话： 地址：

乙方（借款人）： 身份证号码：

联系电话： 地址：

乙方因 向甲方借款，双方按照诚实信用原则，经协商一致，订立本合同，

共同遵守。

一、甲方借给乙方人民币 元（小写： 元），于 年 月 日前通

过 向乙方交付。

二、借款利息： 。（注：不超过合同成立时一年期贷款市场报价利率四倍为限。）

三、借款期限：自 年 月 日起至 年 月 日止。

四、还款日期和方式： 。

五、违约责任：若乙方逾期未向甲方清偿借款本金，甲方有权要求乙方按照本合同约定一

次性归还借款本金并支付相应利息。

六、因本合同发生的争议，由甲、乙双方友好协商解决；如协商不成，双方一致同意由 甲

方所在地 人民法院管辖。甲方因实现债权而产生的费用（包括但不限于诉讼费、保全费、保

全担保费、律师费、误工费、差旅费等费用）由乙方承担。

七、其他

本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，自甲、乙双方签字之日起生效。

（以下无正文）

甲方（签字捺印）： 乙方（签字捺印）：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日